
1 z 4

KF326W PREDATOR LED vnější bezdrátový,, 12V

Montážní návod

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání. Při převzetí výrobku si prosím zkontrolujte kompletnost 
balení.

Obsah balení

modul zařízení              1 ks
LED světlo               4 ks
Dálkové ovládání              1 ks
montážní šrouby + konzole 16ks

Upozornění: Před montáží zařízení i před jeho používáním si prosím přečtěte celý návod. 

Popis funkce

4 Přídavných modrých výstražných LED světel pro externí montáž především do přední 
mřížky vozidla, 8 režimy výstražného problikávání, napájecí napětí 12V, vysoce svítivé LED 
diody (v každém světle 3 diody), minimální odběr proudu, životnost až 100 000 hodin. 
Rozměry světla cca 85x30x37mm.

Montáž zařízení

Ovládací modul zařízení namontujte na suché místo uvnitř vozidla, např. pomocí 
oboustranné lepící pásky. LED světla připevněte pomocí dodaných šroubů např. do přední 
plastové masky vozidla. Světla připojte a připojte je k ovládacímu modulu. Připojte napájecí 
kabely ovládacího modulu.
Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti s patřičnými 
zkušenostmi i vybavením.



2 z 4

Popis vodičů

červený Napájení +12V
Černý - zem

Technické parametry

napájecí napětí 12V
spotřeba cca 600mA

Ovládací modul zařízení

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 
uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 
nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Homologace

Výrobek není homologován pro provoz na pozemních komunikacích a je určen pouze pro 
tuningové účely.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního 
odpadu, ale likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické 
součásti, ve kterých se mohou vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět 
prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek předejte organizaci zabývající se tříděním 
a ekologickou likvidací odpadu.

Děkujeme, že chráníte životní prostředí.

Aktivace stálého 

rozsvícení

Vypínač  
(zapnout/vypnout)

Přepínač režimu

blikání - nahoru

Přepínač režimu

blikání - dolů



3 z 4

KF326W PREDATOR LED vnější bezdrátový,, 12V

Montážní návod

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání. Při převzetí výrobku si prosím zkontrolujte kompletnost 
balení.

Obsah balení

modul zařízení              1 ks
LED světlo               4 ks
Dálkové ovládání              1 ks
montážní šrouby + konzole 16ks

Upozornění: Před montáží zařízení i před jeho používáním si prosím přečtěte celý návod. 

Popis funkce

4 Přídavných modrých výstražných LED světel pro externí montáž především do přední 
mřížky vozidla, 8 režimy výstražného problikávání, napájecí napětí 12V, vysoce svítivé LED 
diody (v každém světle 3 diody), minimální odběr proudu, životnost až 100 000 hodin. 
Rozměry světla cca 85x30x37mm.

Montáž zařízení

Ovládací modul zařízení namontujte na suché místo uvnitř vozidla, např. pomocí 
oboustranné lepící pásky. LED světla připevněte pomocí dodaných šroubů např. do přední 
plastové masky vozidla. Světla připojte a připojte je k ovládacímu modulu. Připojte napájecí 
kabely ovládacího modulu.
Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti s patřičnými 
zkušenostmi i vybavením.



4 z 4

Popis vodičů

červený Napájení +12V
Černý - zem

Technické parametry

napájecí napětí 12V
spotřeba cca 600mA

Ovládací modul zařízení

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 
uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 
nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Homologace

Výrobek není homologován pro provoz na pozemních komunikacích a je určen pouze pro 
tuningové účely.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního 
odpadu, ale likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické 
součásti, ve kterých se mohou vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět 
prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek předejte organizaci zabývající se tříděním 
a ekologickou likvidací odpadu.

Děkujeme, že chráníte životní prostředí.

Aktivace stálého 

rozsvícení

Vypínač  
(zapnout/vypnout)

Přepínač režimu

blikání - nahoru

Přepínač režimu

blikání - dolů




